Celcius

14281
Team Mit Targets und Bases
07.02.2026 14:13:34

Game

Deine Statistik

Shots 609
Genauigkeit 11,17%
Players You Tagged 67
Players Tagged You 20
Tag Ratio 335,00%
Effectiveness 6,74%
Terminations 0
Warnings 0
Arena Stats

Basetreffer 0
Zerstorte Base 0
Targets Tagged 1

Rechte Schulter
Du hast getroffen 4

hat dich getroffen 2

-
Linke Schulter
Du hast getroffen &/

Riicken hat dich getroffen 2

Du hast getroffen 18

hat dich getroffen 9

Phasor
Du hast getroffen {7

hat dich getroffen 4
Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum
0234-95043209

CCcC OO O0OCOO

S

Fo L
4 Pun
i

€S

BLUE

FR Ru LS RS PH
0 0 0 0
0 g 09
0 0 0 O
B 0 8 0
0O 0 0 ©
0 0 0 O
o 0 90 0
0 0 0 0

RED

FR Ri LS RS PH
1 0 0 6
IR ay

01T 1 2 2

2008 1 U 3

2 2 0 1 4

14 1 0 0

37 AN 1

LondgiP.

ta

b u hast gen

Eclipse
Argus
Napalm
Hornet
Javelin
Celcius
Krieger
Fireseer

Leon
Dayglo
Luis
Reaver
Blade
Domino
Sable

hat dich getroffen
FR Ra LS RS PH
0 00 0O
0 00 00
000 0 0
0 00 0 0
000 00
0 00 00
00 0 0 0
0 0 0 0 0
FR Ri LS RS PH
1 4 31 0 2
01 0 0 1
o 01 1 ®
o4 08
1100 0
000 10
100 0 0

nd: 6800 BLUE

NOONKBO OO R

convoonmnDg

~
w

—0O0=&Obhw

~
==}

OO0 00 =

Rang: 7/ 15

76900

TG Rang Punktestand:

66
24
17

O N o= P o=

O O O MN =W

00~ U1 W N -

—
—

18750
14650
10550
8150
8050
6800
6550
3400

24050

Rang Punktestand:

6

9

10
12
13
14
15

7550
4500
3500
3100
3000
1900

500




